
GRAND PRIX RAIFFEISEN
LANDESMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO REGIONALE

SUPER G
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEA071 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° EA071

COD. ORGANIZZATORI BZ52 NOME SOCIETA' ASV RITTEN SPORT

LOCALITA' RITTNER HORN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO C.SOMMADOSSI 67NEC NOME PISTA PENNLEGER
ARBITRO M.ORTLER 67E42 PARTENZA 2244 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1863 m
DIRETTORE DI GARA H.ROTTENSTEINE 03E8W DISLIVELLO 381 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/146/AA/A

TRACCIATORE M.FRASNELLI
APRIPISTA - A - F.LINTNER - B -

NUMERO DI PORTE 38 34
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C

F=1060
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 10 N0A3L SELLEMOND Laura 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'19.32 100
2 1 N01RA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'19.76 80
3 8 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'20.29 60
4 5 M05PE INSAM Denise 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'20.76 50
5 26 LAJ3C HOFER Carmen 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'20.79 45
6 4 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 1'20.98 40
7 15 M01NN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'21.01 36
8 12 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA BZ07 ASC OLANG 1'21.13 32
9 6 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'21.75 29

10 19 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'22.02 26
13 LA6YK RIER Lea 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'22.02 26

12 14 M076A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'22.28 22
13 18 M0FV0 PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'22.49 20
14 28 M098N MESSNER Selina 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'22.63 18
15 25 LATC3 ALBER Katharina 2002 AA BZ37 ASC HAFLING 1'22.73 16
16 21 LAKYY BELLAPIANTA Gaia 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'22.94 15
17 29 P0NR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'23.12 14
18 11 N050T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 SC HAID RAIFFEISEN 1'23.15 13
19 3 N06YW RENZINI Lucia 2002 AA BZ37 ASC HAFLING 1'23.22 12
20 30 LA3VH THOMA Lara 2003 AA BZ17 ASV PRAD 1'23.34 11
21 24 N0FN8 PLATTER Mara 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'23.46 10
22 9 LA3YX FRANCESCHINI Sarah 2002 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'23.63 9
23 32 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'23.73 8
24 23 N08H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'23.83 7
25 22 LA8PM KASTLUNGER Anna 2002 AA BZ03 ASC BRUNECK 1'23.89 6
26 7 LA6NT RIENZNER Lisa 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'24.01 5
27 43 P02L1 THALER Deborah 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'24.04 4
28 20 M09XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'24.05 3

2 M06YH PIAZZA Elena 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'24.05 3
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F=1060
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

30 16 LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN Karin 2002 AA BZH6 SSV PFALZEN 1'24.09 1
31 17 P0KAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'24.64
32 34 FA6NM KLOTZ Tamara 2002 AA BZ17 ASV PRAD 1'24.86
33 38 N0508 SENONER Laura 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'24.87
34 31 N02K7 NUSSBAUMER Lara 2002 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'25.14
35 45 LA168 VORHAUSER Evelyn 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'25.31
36 57 FAA67 VENDRUSCOLO Elisabeth 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'25.37
37 47 LAH7T ORTLER Annalena 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 1'25.98
38 27 LAAW0 HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'26.15
39 33 N03P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 1'26.48
40 42 M067J GOLLER Naima 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'26.68
41 36 N0HH0 MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 1'26.69
42 40 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'26.71
43 49 R0A4C IRSCHARA Hanna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 1'27.48
44 51 LAKVX SCHWEIGKOFLER Miriam 2002 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'27.57
45 58 N0HH6 TAUFERER Franziska 2003 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'27.80
46 37 M0NV8 TROEBINGER Laura 2003 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'27.96
47 50 N0CXW SANTIFALLER Lisa 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'28.29
48 46 LA6K7 MOELGG Nadine 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'28.33
49 39 EADKZ DISSERTORI Magdalena 2002 AA BZ99 ASC KALTERN 1'28.34
50 54 LACR9 MARALDO Caterina 2003 AA BZA1 GSA GROLE 1'28.37
51 64 M0FW3 RUNGGER Carmen 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'28.41
52 56 M0219 STOCKNER Nadia 2003 AA BZA4 ASC PLOSE 1'28.76
53 62 LA6R4 MITTERSTIELER Laura 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'29.04
54 55 M0FW2 HOFER Sandra 2003 AA BZ51 ASV RIDNAUN 1'29.23
55 41 P0WK0 KAISER Lea 2003 AA BZ45 ASC RASEN 1'30.63
56 66 P0PR3 ANGIOLINI Martina 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'31.15
57 52 HA1WM RUEDL Valentina 2002 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'32.03
58 67 T0A5H TRENTADUE Giulia 2003 AA BZA1 GSA GROLE 1'34.54
59 65 HA5N3 FLECKINGER Maria 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'42.95

ISCRITTI ....... 70

NON PARTITI .... 8

35 M01L8 STADLER Caroline 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS
44 LAV22 PLANT Annika 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET
48 M075F AGOSTINELLI Ludovica 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN
59 LAW7Y HOLZNER Lisa 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS
60 R0PAL CLARA Chiara 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS
61 M0FW1 HOLZKNECHT Julia 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL
68 HANKD KALSER Lena 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG
69 M01L9 MEDDA Nora 2003 AA BZC3 ASV VILLNOESS

NON ARRIVATI ... 3

53 LA54T ZANGHI Alexia 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO
63 M017P OBERHAUSER Lea 2003 AA BZC8 ASV LUESEN
70 M0J4W STILLI Lavinia 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 76 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'16.11 100
2 81 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'16.15 80
3 84 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'16.44 60
4 83 M0ENM ZUECH Sebastian 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'17.18 50
5 75 LADX0 PARTH Max 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'17.69 45
6 80 LAHPM PIAZZI Luca 2002 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'17.97 40
7 74 HA4A9 DEMEZ Sebastian 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.26 36
8 77 LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'18.38 32
9 73 HATCT SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'18.71 29

10 86 HAVYP BERNARDI Jacopo 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.74 26
11 78 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 1'18.85 24
12 92 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'19.04 22
13 99 FA0VD SANDULLI Filippo 2002 AA BZ69 SC FANA 1'19.22 20
14 82 LAKW2 PLATTNER Manuel 2002 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'19.27 18
15 71 M0EPF MALSINER Max 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'19.54 16
16 91 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'19.68 15
17 96 HAKEM PERATHONER Max 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'19.81 14
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

18 79 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'19.92 13
19 85 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'20.09 12
20 126 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'20.16 11
21 72 M00ZV THOMASER Andre 2002 AA BZ24 SV TAISTEN 1'20.19 10
22 112 LATTF SCHERER Jonas 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'20.30 9
23 95 LALAR CIARLITTI Iacopo 2002 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'20.35 8
24 89 N0645 PLANCKER Alan 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'20.56 7
25 97 LAFV2 SCHOENBERG Sasha 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'20.76 6
26 93 N0CNK COMPLOJ Rene' 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'20.81 5
27 88 M03Z1 PLONER Manuel 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 1'20.98 4
28 113 LAW7Z MAZOHL Julian 2002 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'21.01 3
29 114 M04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA BZ07 ASC OLANG 1'21.11 2

109 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA BZ17 ASV PRAD 1'21.11 2
31 117 LAMC3 BONATO Rene 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'21.25
32 116 M0EK7 OBERRAUCH Klaus 2002 AA BZA4 ASC PLOSE 1'21.26
33 127 LADPL DANTONE Simon 2002 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'21.48
34 108 HACTV ABFALTERER Marian 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'21.67
35 105 HADL2 ANDERGASSEN Rene 2002 AA BZ99 ASC KALTERN 1'21.75
36 111 N022Z GAMPER Andreas 2002 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'21.84
37 122 P0X03 GUFLER Manuel 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'21.92
38 87 LAJ6L LOCHMANN Niki 2002 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'22.20
39 94 M04ZV NOGLER KOSTNER Diego 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'22.23
40 102 M0FAM STAUDER Gabriel 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'22.27
41 132 HA41F PLATTER Kevin 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'22.53
42 124 HACTK PATTIS Aron 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'22.62
43 131 FA524 STOFNER Marius 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'22.67
44 118 DAFZM GEISER Fabian 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'23.09
45 101 LAL2A PLONER Ruben 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 1'23.23
46 176 M0EW3 SINNER Patrick 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'23.24
47 155 LAEMD MOSER Tobias 2002 AA BZ24 SV TAISTEN 1'23.33
48 143 M0FV2 KAHN Jakob 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'23.50
49 103 HAH31 THEINER Max 2003 AA BZ17 ASV PRAD 1'23.62
50 128 M0765 KOB Samuel 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'23.65
51 115 M0MRN VINCENZI Lorenzo 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 1'23.77
52 149 N0E88 PUTZER Manuel 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'23.97
53 134 M09NX KASTLUNGER Jakob 2002 AA BZG7 WSV BRIXEN 1'24.09
54 104 HAV6T LACZKO Borisz 2002 AA BZ59 AS MERANO 1'24.12
55 137 N05WV FRENADEMETZ Alex 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 1'24.14
56 164 M0HZD FILL Matthaeus 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'24.33
57 140 N0AKT PIXNER Daniel 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'24.34
58 148 FA57W AUER Benjamin 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'24.38
59 130 HAH6M CONTINI Nicholas 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'24.48
60 159 M01MX SCHERER Gabriel 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'24.49
61 158 LAD8J PALANGA Luca 2003 AA BZ07 ASC OLANG 1'24.68
62 136 M0EV7 LAGEDER Manuel 2003 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'25.02
63 123 LA2Z6 WITTMER Jacob 2002 AA BZ17 ASV PRAD 1'25.03
64 162 EAF8M PICHLER Lorenz 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'25.15
65 144 LA66H PEINTNER Elias 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'25.30
66 120 LAL27 PIZZININI David 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 1'25.36
67 121 LA1EP HASPINGER Dominik 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 1'25.49
68 125 M0FAN RUNGGER Fabian 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'25.69
69 110 M0HJK MAZZUCCHELLI Alex 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'26.05
70 133 N0HAX GAMPER David 2003 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'26.32
71 135 HAJ7X ZOEGGELER Alexander 2003 AA BZ17 ASV PRAD 1'26.72
72 145 M0HZY RUELLE Gabriel 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'27.11
73 152 N0JWN STOLL Daniel 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'27.24
74 151 N0CJW AMHOF Fabian 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'27.28
75 170 V06P6 FRANK Alex 2002 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'27.55
76 172 M0218 BODNER Simon 2003 AA BZA4 ASC PLOSE 1'27.70
77 139 M09XZ KROELL Max 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'28.10
78 160 LAPNM SINGER Edoardo 2003 AA BZ59 AS MERANO 1'28.20
79 154 N07TY D'AMICO Tobias 2003 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'28.56
80 147 LAW81 NERVO Alexander 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'28.80
81 138 EA56W BIASIN Luca 2003 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'28.94
82 181 P0JX0 KASER Fabian 2002 AA BZC8 ASV LUESEN 1'29.28
83 142 N0AME WACHTLER David 2003 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'29.53
84 146 M08R2 GASTEIGER Hannes 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'29.76
85 177 M01WY WOERNDLE Leo 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'29.83
86 174 N043P KOEHL Jonas 2003 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 1'29.97
87 175 N01J4 JAGEREGGER Jan 2003 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'29.98
88 169 N0CVL GASTEIGER Florian 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'31.25
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F=1060
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

89 157 P0WC1 HOELLRIGL Laurin 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'31.30
90 179 M03RX STEGER Maximilian 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'31.95
91 178 N0E8C PUTZER Daniel 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'32.38
92 183 HA04R SANTINI Alex 2003 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'32.81
93 168 LA7RK ZUECH Maximilian 2003 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'33.06
94 161 M0C5Z TREBO Jan Luca 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'33.68
95 171 T01CD PIRCHER Manuel 2003 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'34.16
96 163 LAW83 STROHMER Lukas 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'34.34
97 167 V00MZ KOLLMANN Thomas 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'34.81
98 156 P0HD6 FRANZELIN Patrick 2003 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'35.69
99 180 P01RF DONZELLINI Giacomo 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'37.53

100 184 P0PTY OBWEXER Jonas 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN 1'39.16

ISCRITTI ....... 114

NON PARTITI .... 7

90 N0CC4 RUNGGALDIER Julian 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN
106 HAET1 KRAUTGASSER Stefan 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL
150 N0144 PESCOLDERUNG Franz 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS
153 M051V IRSARA Dylan 2003 AA BZH1 ASC LADINIA
165 FA2VK KEMENATER Luca 2002 AA BZ44 ASC SARNTAL
173 M0522 DALLAPIAZZA Simone 2003 AA BZH1 ASC LADINIA
182 N0C1M PROSCH Dominik 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG

NON ARRIVATI ... 7

98 LAMWD DURNWALDER Simon 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES
100 HAH4N PIXNER Hannes 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER
107 LAJTL FISCHER OBERHOFER Noah 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
119 LAW2X PANZANINI Alessandro 2003 AA BZ59 AS MERANO
129 LAFTL MAIR Marcel 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL
141 LAJ5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
166 HAD0X GURNDIN Niklas 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA
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GRAND PRIX RAIFFEISEN
LANDESMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO REGIONALE

SUPER G
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEA072 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° EA072

COD. ORGANIZZATORI BZ52 NOME SOCIETA' ASV RITTEN SPORT

LOCALITA' RITTNER HORN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO C.SOMMADOSSI 67NEC NOME PISTA PENNLEGER
ARBITRO M.ORTLER 67E42 PARTENZA 2244 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1863 m
DIRETTORE DI GARA H.ROTTENSTEINE 03E8W DISLIVELLO 381 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/146/AA/A

TRACCIATORE M.FRASNELLI
APRIPISTA - A - F.LINTNER - B -

NUMERO DI PORTE 38 34
ORA DI PARTENZA 12.50
TEMPO: NEVE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F=1060
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 2 EA5AF SCHRANZHOFER Elisa 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'17.26 0.00 100
2 4 FA0YY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 1'18.35 80
3 6 FAFAJ PINEIDER Nina 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'18.38 15.37 60
4 14 LA8L7 PELLIZZARI Jamie-lee 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.41 50
5 9 FA4CT FRENADEMEZ Emmi 2000 AA BZH1 ASC LADINIA 1'18.43 16.05 45
6 10 FA5C5 RUNGGALDIER Tatjana 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.74 20.31 40
7 12 FAFA6 STEINMAIR Laura 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'18.94 23.05 36
8 7 HA75T LANER Lea 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'19.04 32
9 3 LA4AE MAZZOLENI Camilla 2001 AA BZ17 ASV PRAD 1'19.95 29

10 20 FA516 MOSER Katharina 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'20.25 41.02 26
11 26 LA1XL KUPPELWIESER Lisa 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'20.28 24
12 13 HA5CL ZINGERLE Lena 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'20.38 22
13 16 FA01P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'20.57 20
14 19 FA3XK ZARDINI Elisa 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'20.90 49.94 18
15 15 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'21.44 16
16 11 FACYW PLONER Melanie 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'21.78 62.01 15
17 24 FAF7X SCHMID Linda 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'22.29 69.01 14
18 33 FA4CN CLARA Milena 2000 AA BZH1 ASC LADINIA 1'22.33 69.56 13
19 8 HA49J NOGLER KOSTNER Nicole 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'22.54 12
20 17 LA9T0 DELAGO Elena 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'22.59 11
21 21 EAPZX GUFLER Sarah 2000 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'22.76 75.46 10
22 39 LA15P HALLER Lena 2000 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'23.34 83.42 9
23 29 FAA2E FEICHTER Sabine 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'23.73 8
24 18 EALCD KANEIDER Martina 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'23.89 90.96 7
25 23 EA5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'23.90 6
26 44 EAMZZ WAINK Michelle 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'23.93 91.51 5
27 35 FANFP MALL Franziska 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 1'24.04 4
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

28 25 LAJ3F POEHL Sophie 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'24.59 3
29 27 LA7DY PERATHONER Melanie 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'24.66 2
30 34 LAJD7 CUNIAL Martina 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'26.74 1
31 38 LA15M DONA' Sophie 2001 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'26.92
32 30 HA5ZT KAHN Maria 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'27.10
33 31 HAN5V HALLER Viktoria 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'29.77
34 41 V003L NOCKER Nadine 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'31.54
35 40 HAHCC HOSP Nadin 2001 AA BZH6 SSV PFALZEN 1'38.75

ISCRITTI ....... 45

NON PARTITI .... 7

1 HA14N HALLER Celina 2000 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
22 HA41N FINK Vanessa 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS
32 LALAK POERNBACHER Heidi 2001 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN
37 EAELD FILIPPI Veronica 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
42 HAJ06 SCHROFFENEGGER Michaela 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
43 LALAH STEGER Anna 2001 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN
45 N0D9J ELLEMUNT Katia 2001 AA BZA4 ASC PLOSE

NON ARRIVATI ... 3

5 HA5A5 KERSCHBAUMER Sofia 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN
28 N0D8N TSCHAIKNER Sabine 2001 AA BZ69 SC FANA
36 FA303 TROTTER Greta 2000 AA BZ69 SC FANA

SQUALIFICATI ... 0

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 60 EA3W8 LUNGER Aron 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'14.37 0.00 100
2 48 FADMC RIZZI Lukas 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'15.16 11.26 80
3 64 EA0AY MESSNER Dominik 2000 AA BZG7 WSV BRIXEN 1'15.17 11.40 60
4 80 LA7RH RANZI Maximilian 2001 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'15.35 50
5 49 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'15.64 45
6 54 FA9HY HALLER Simon 2000 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'15.92 22.09 40
7 58 FA989 WEISSENSTEINER Philipp 2000 AA BZD2 ASV REIN 1'16.17 25.66 36
8 89 DA5LE TRENTINI Maximilian 2000 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'16.51 30.50 32
9 59 HA14P KROELL Raphael 2000 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'16.52 30.64 29

10 55 FA515 GRAMM Lukas 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'16.85 35.35 26
11 63 EA862 PUTZER Simon 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'17.04 24
12 50 HA5CX MAYRHOFER Jonas 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'17.38 22
13 47 FADM4 MADER Robin 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'17.45 43.90 20
14 74 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'17.78 18
15 72 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'17.83 16
16 100 LA5KY CODALONGA Paul 2001 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'17.95 15
17 86 HA6NN GUMMERER Joachim 2001 AA BZ32 ASC EGGEN 1'17.96 14
18 62 FA4D3 EGGER Dominik 2000 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'17.97 51.31 13
19 67 M0HRN KERSCHBAUMER Harald 2000 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'17.99 51.60 12
20 56 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'18.07 11
21 70 FA4HR DOVESI Manuel 2000 AA BZA4 ASC PLOSE 1'18.13 53.59 10
22 103 DA508 LEONARDI Daniel 2000 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'18.19 54.45 9
23 68 FAFAP MONTHALER Noah 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'18.34 56.58 8
24 66 EA1Z3 TATZ Marc 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'18.39 57.30 7
25 57 LA7E3 AVESANI Marvin 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.41 6
26 97 LA6PY LANTSCHNER David 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'18.42 5
27 73 HAH1M LEITNER Raphael 2000 AA BZ51 ASV RIDNAUN 1'18.48 58.58 4
28 52 FAFA1 PLATTER Jonas Erik 2000 AA BZG8 ASC ORTLER 1'18.49 58.72 3
29 110 FA57Y GRASL Philipp 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'18.51 2
30 87 LA15T KNEISSL Noah 2000 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'18.52 59.15 1
31 93 EA4Y1 TRIULZI Jordi M 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.59
32 65 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'18.82
33 69 FADM9 AUSSERHOFER Michael 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'18.91 64.71
34 77 FA1HV PALMA Marc 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'18.96 65.42
35 95 FAL75 TELFSER Jonas 2000 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 1'19.03 66.42
36 71 FAA2C FURTSCHEGGER Stefan 2000 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'19.06 66.85
37 105 HA41M UNTERFRAUNER Samuel 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'19.13
38 61 LA6RE PLANOETSCHER Gabriel 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'19.29
39 120 R0ATX BADOGLIO Matteo Mael 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'19.40
40 83 HAN78 CASTLUNGER Max 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'19.41
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F=1060
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

41 91 FA9FX SACRISTAN PIAZZA Maximilian 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'19.45 72.41
42 79 HA757 PLANCKER David 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'19.49
43 85 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 AA BZ24 SV TAISTEN 1'19.52
44 76 FAE9V PLANKENSTEINER Alex 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'19.59 74.40
45 84 HAH7D NOCKER Philipp 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'19.77
46 101 HAD68 MATTESICH Nicolas 2001 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'19.86
47 111 HAE51 GASSLITTER Johannes 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'19.87
48 78 DA273 INNERHOFER Aron 2000 AA BZ99 ASC KALTERN 1'19.93 79.25
49 75 HAJH7 PEZZEDI Jacopo 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'19.96
50 118 LA8Z8 LARCHER Maximilian 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'20.41
51 123 FADM6 RAINER Jan Maximil 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'20.42 86.23
52 121 HAPDX GRAF Maximilian 2001 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'20.44
53 106 LALK9 SILBERNAGL Peter 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'20.85
54 102 LAJDV RAICH Felix 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'20.92
55 117 HA562 PIOK Alex 2001 AA BZA4 ASC PLOSE 1'21.00
56 108 FA3CM GROSSRUBATSCHER Alex 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'21.21 97.49
57 107 LANVC EISENDLE Armin 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'21.77
58 94 HA28A STARK Hanno 2001 AA BZ17 ASV PRAD 1'21.80
59 122 HA4M8 DA RIN Alessandro 2001 AA BZA1 GSA GROLE 1'21.83
60 126 HA90K CAPALDO Konstantin 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'22.14 110.75
61 124 HAE4Y HENNICKEN Aaron 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'22.34
62 92 LAJ5F TIES Gabriel 2001 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'22.38
63 98 FAFX3 NIEDERKOFLER Tomas 2001 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'22.40
64 99 HA4YJ GLOEGGL Johannes 2001 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'22.42
65 96 LAHW8 TASCHLER Stefan 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'22.68
66 104 HAHFA ZOESCHG Maximilian 2001 AA BZ45 ASC RASEN 1'23.11
67 129 HAP08 PODA Alessandro 2000 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'23.21 126.00
68 127 HA6PP TAVA Alessandro 2001 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'23.43
69 115 LA6RH KRITZINGER Johannes 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'23.65
70 112 LAKVV GOSTNER Moritz 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'23.81
71 119 LAKVT GOSTNER Felix 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'24.35
72 116 N0D3J SACHSALBER Leo 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'25.28

ISCRITTI ....... 84

NON PARTITI .... 5

53 HAKX7 PICHLER Christof 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
81 FAKP8 SCHWIENBACHER Lukas 2001 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN

109 FACHD DANTONE Julian 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN
113 HAH70 WEITHALER Serafin 2001 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
128 FAEEE OBERPRANTACHER Martin 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL

NON ARRIVATI ... 7

46 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 ASC LADINIA
51 EAN09 COLLINI Filippo 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN
82 LAW2V PANZANINI Daniel 2001 AA BZ59 AS MERANO
88 LADPV GIETL Noah 2001 AA BZ26 SSV PICHL GSIES
90 HA47N BACHMANN Rene 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL

114 FA4E2 ZELGER Valentin 2000 AA BZ16 SC JOCHGRIMM
125 LAVYH STRIMMER Leon 2000 AA BZ17 ASV PRAD

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14.20 LA GIURIA
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GRAND PRIX RAIFFEISEN
LANDESMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO REGIONALE

SUPER G
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 263
4 14 LA8L7 PELLIZZARI Jamie-lee 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.41 50
6 10 FA5C5 RUNGGALDIER Tatjana 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.74 40

15 72 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'17.83 16
25 57 LA7E3 AVESANI Marvin 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.41 6
13 18 M0FV0 PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'22.49 20
16 21 LAKYY BELLAPIANTA Gaia 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'22.94 15
2 81 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'16.15 80
7 74 HA4A9 DEMEZ Sebastian 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'18.26 36

2 BZ07 ASC OLANG 202
1 2 EA5AF SCHRANZHOFER Elisa 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'17.26 100
3 6 FAFAJ PINEIDER Nina 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'18.38 60

23 68 FAFAP MONTHALER Noah 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'18.34 8
32 65 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'18.82 0
8 12 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA BZ07 ASC OLANG 1'21.13 32

29 114 M04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA BZ07 ASC OLANG 1'21.11 2
61 158 LAD8J PALANGA Luca 2003 AA BZ07 ASC OLANG 1'24.68 0

3 BZ13 RG WIPPTAL 174
15 15 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'21.44 16
17 24 FAF7X SCHMID Linda 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'22.29 14
2 48 FADMC RIZZI Lukas 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'15.16 80

11 63 EA862 PUTZER Simon 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'17.04 24
9 6 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'21.75 29

26 7 LA6NT RIENZNER Lisa 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'24.01 5
25 97 LAFV2 SCHOENBERG Sasha 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'20.76 6
41 132 HA41F PLATTER Kevin 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 1'22.53 0

4 BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 166
23 29 FAA2E FEICHTER Sabine 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'23.73 8
25 23 EA5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'23.90 6
36 71 FAA2C FURTSCHEGGER Stefan 2000 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'19.06 0
65 96 LAHW8 TASCHLER Stefan 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'22.68 0
3 8 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'20.29 60
3 84 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'16.44 60
8 77 LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'18.38 32

5 BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 142
10 20 FA516 MOSER Katharina 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'20.25 26
10 55 FA515 GRAMM Lukas 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'16.85 26
26 97 LA6PY LANTSCHNER David 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'18.42 5
4 5 M05PE INSAM Denise 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'20.76 50

10 13 LA6YK RIER Lea 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'22.02 26
22 112 LATTF SCHERER Jonas 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'20.30 9
50 128 M0765 KOB Samuel 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'23.65 0

6 BZC6 ASV FELDTHURNS 133
20 56 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'18.07 11
1 10 N0A3L SELLEMOND Laura 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'19.32 100

12 92 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'19.04 22

7 BZ85 ASV WELSCHNOFEN 114
1 60 EA3W8 LUNGER Aron 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'14.37 100

24 66 EA1Z3 TATZ Marc 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'18.39 7
24 23 N08H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'23.83 7
42 40 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'26.71 0
34 108 HACTV ABFALTERER Marian 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'21.67 0
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

42 124 HACTK PATTIS Aron 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'22.62 0

8 BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 112
8 89 DA5LE TRENTINI Maximilian 2000 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'16.51 32

64 99 HA4YJ GLOEGGL Johannes 2001 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'22.42 0
2 1 N01RA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'19.76 80

9 BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 106
12 13 HA5CL ZINGERLE Lena 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'20.38 22
12 50 HA5CX MAYRHOFER Jonas 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'17.38 22
19 67 M0HRN KERSCHBAUMER Harald 2000 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'17.99 12
7 15 M01NN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'21.01 36

28 20 M09XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'24.05 3
20 126 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'20.16 11
65 144 LA66H PEINTNER Elias 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'25.30 0

10 BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 104
27 43 P02L1 THALER Deborah 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'24.04 4
48 46 LA6K7 MOELGG Nadine 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'28.33 0
1 76 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 1'16.11 100

11 BZ72 ASC PASSEIER 103
13 16 FA01P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'20.57 20
21 21 EAPZX GUFLER Sarah 2000 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'22.76 10
14 74 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'17.78 18
54 102 LAJDV RAICH Felix 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'20.92 0
5 26 LAJ3C HOFER Carmen 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'20.79 45

21 24 N0FN8 PLATTER Mara 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'23.46 10
37 122 P0X03 GUFLER Manuel 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'21.92 0

12 BZH1 ASC LADINIA 98
5 9 FA4CT FRENADEMEZ Emmi 2000 AA BZH1 ASC LADINIA 1'18.43 45

18 33 FA4CN CLARA Milena 2000 AA BZH1 ASC LADINIA 1'22.33 13
40 83 HAN78 CASTLUNGER Max 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'19.41 0
49 75 HAJH7 PEZZEDI Jacopo 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'19.96 0
6 4 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 1'20.98 40

45 101 LAL2A PLONER Ruben 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 1'23.23 0
55 137 N05WV FRENADEMETZ Alex 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 1'24.14 0

13 BZ55 ASV TSCHERMS 95
46 37 M0NV8 TROEBINGER Laura 2003 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'27.96 0
4 83 M0ENM ZUECH Sebastian 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'17.18 50
5 75 LADX0 PARTH Max 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'17.69 45

14 BZ41 ASE CATINACCIO 94
30 34 LAJD7 CUNIAL Martina 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'26.74 1
5 49 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'15.64 45

23 32 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'23.73 8
6 80 LAHPM PIAZZI Luca 2002 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'17.97 40

15 BZF8 SC MERAN RAIKA 85
8 7 HA75T LANER Lea 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'19.04 32

11 26 LA1XL KUPPELWIESER Lisa 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'20.28 24
9 59 HA14P KROELL Raphael 2000 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'16.52 29

16 BZJJ ATZV VINSCHGAU 80
2 4 FA0YY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 1'18.35 80

35 95 FAL75 TELFSER Jonas 2000 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 1'19.03 0

17 BZG7 WSV BRIXEN 60
3 64 EA0AY MESSNER Dominik 2000 AA BZG7 WSV BRIXEN 1'15.17 60

53 134 M09NX KASTLUNGER Jakob 2002 AA BZG7 WSV BRIXEN 1'24.09 0
100 184 P0PTY OBWEXER Jonas 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN 1'39.16 0

18 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 53
22 39 LA15P HALLER Lena 2000 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'23.34 9
31 38 LA15M DONA' Sophie 2001 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'26.92 0
6 54 FA9HY HALLER Simon 2000 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'15.92 40

30 87 LA15T KNEISSL Noah 2000 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'18.52 1
35 45 LA168 VORHAUSER Evelyn 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'25.31 0
28 113 LAW7Z MAZOHL Julian 2002 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'21.01 3
80 147 LAW81 NERVO Alexander 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'28.80 0
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19 BZ78 ASV VIGILJOCH 50
4 80 LA7RH RANZI Maximilian 2001 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'15.35 50

36 111 N022Z GAMPER Andreas 2002 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'21.84 0
38 87 LAJ6L LOCHMANN Niki 2002 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'22.20 0

20 BZ17 ASV PRAD 42
9 3 LA4AE MAZZOLENI Camilla 2001 AA BZ17 ASV PRAD 1'19.95 29

58 94 HA28A STARK Hanno 2001 AA BZ17 ASV PRAD 1'21.80 0
20 30 LA3VH THOMA Lara 2003 AA BZ17 ASV PRAD 1'23.34 11
32 34 FA6NM KLOTZ Tamara 2002 AA BZ17 ASV PRAD 1'24.86 0
29 109 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA BZ17 ASV PRAD 1'21.11 2
49 103 HAH31 THEINER Max 2003 AA BZ17 ASV PRAD 1'23.62 0

21 BZD2 ASV REIN 36
7 58 FA989 WEISSENSTEINER Philipp 2000 AA BZD2 ASV REIN 1'16.17 36

22 BZ24 SV TAISTEN 34
43 85 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 AA BZ24 SV TAISTEN 1'19.52 0
39 33 N03P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 1'26.48 0
11 78 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 1'18.85 24
21 72 M00ZV THOMASER Andre 2002 AA BZ24 SV TAISTEN 1'20.19 10

23 BZ52 ASV RITTEN SPORT 31
33 31 HAN5V HALLER Viktoria 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'29.77 0
18 62 FA4D3 EGGER Dominik 2000 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'17.97 13
70 112 LAKVV GOSTNER Moritz 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'23.81 0
44 51 LAKVX SCHWEIGKOFLER Miriam 2002 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'27.57 0
45 58 N0HH6 TAUFERER Franziska 2003 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'27.80 0
14 82 LAKW2 PLATTNER Manuel 2002 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'19.27 18
62 136 M0EV7 LAGEDER Manuel 2003 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'25.02 0

BZ71 ASV ST.LORENZEN 31
14 19 FA3XK ZARDINI Elisa 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'20.90 18
26 44 EAMZZ WAINK Michelle 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'23.93 5
23 95 LALAR CIARLITTI Iacopo 2002 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'20.35 8
33 127 LADPL DANTONE Simon 2002 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'21.48 0

25 BZ16 SC JOCHGRIMM 30
16 100 LA5KY CODALONGA Paul 2001 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'17.95 15
46 101 HAD68 MATTESICH Nicolas 2001 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'19.86 0
16 91 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 1'19.68 15

26 BZ37 ASC HAFLING 28
15 25 LATC3 ALBER Katharina 2002 AA BZ37 ASC HAFLING 1'22.73 16
19 3 N06YW RENZINI Lucia 2002 AA BZ37 ASC HAFLING 1'23.22 12

27 BZ26 SSV PICHL GSIES 26
10 19 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'22.02 26
46 176 M0EW3 SINNER Patrick 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'23.24 0
69 110 M0HJK MAZZUCCHELLI Alex 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'26.05 0

28 BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 22
16 11 FACYW PLONER Melanie 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'21.78 15
24 18 EALCD KANEIDER Martina 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'23.89 7
62 92 LAJ5F TIES Gabriel 2001 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'22.38 0
94 161 M0C5Z TREBO Jan Luca 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'33.68 0

29 BZ69 SC FANA 20
13 99 FA0VD SANDULLI Filippo 2002 AA BZ69 SC FANA 1'19.22 20

30 BZ44 ASC SARNTAL 18
14 28 M098N MESSNER Selina 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'22.63 18
34 31 N02K7 NUSSBAUMER Lara 2002 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'25.14 0
40 102 M0FAM STAUDER Gabriel 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'22.27 0
68 125 M0FAN RUNGGER Fabian 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'25.69 0

31 BZ32 ASC EGGEN 14
17 86 HA6NN GUMMERER Joachim 2001 AA BZ32 ASC EGGEN 1'17.96 14
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32 BZ08 ASC DREI ZINNEN 13
63 98 FAFX3 NIEDERKOFLER Tomas 2001 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'22.40 0
38 27 LAAW0 HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'26.15 0
18 79 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'19.92 13
99 180 P01RF DONZELLINI Giacomo 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'37.53 0

BZ80 SC HAID RAIFFEISEN 13
18 11 N050T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 SC HAID RAIFFEISEN 1'23.15 13

34 BZA4 ASC PLOSE 10
21 70 FA4HR DOVESI Manuel 2000 AA BZA4 ASC PLOSE 1'18.13 10
55 117 HA562 PIOK Alex 2001 AA BZA4 ASC PLOSE 1'21.00 0
52 56 M0219 STOCKNER Nadia 2003 AA BZA4 ASC PLOSE 1'28.76 0
32 116 M0EK7 OBERRAUCH Klaus 2002 AA BZA4 ASC PLOSE 1'21.26 0
76 172 M0218 BODNER Simon 2003 AA BZA4 ASC PLOSE 1'27.70 0

35 BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 9
22 103 DA508 LEONARDI Daniel 2000 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'18.19 9
67 129 HAP08 PODA Alessandro 2000 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'23.21 0
36 57 FAA67 VENDRUSCOLO Elisabeth 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'25.37 0
59 130 HAH6M CONTINI Nicholas 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'24.48 0
79 154 N07TY D'AMICO Tobias 2003 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'28.56 0

BZD6 ASV EPPAN SKI 9
52 121 HAPDX GRAF Maximilian 2001 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'20.44 0
22 9 LA3YX FRANCESCHINI Sarah 2002 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'23.63 9
57 52 HA1WM RUEDL Valentina 2002 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'32.03 0
75 170 V06P6 FRANK Alex 2002 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 1'27.55 0

37 BZG8 ASC ORTLER 7
27 35 FANFP MALL Franziska 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 1'24.04 4
28 52 FAFA1 PLATTER Jonas Erik 2000 AA BZG8 ASC ORTLER 1'18.49 3
37 47 LAH7T ORTLER Annalena 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 1'25.98 0
51 115 M0MRN VINCENZI Lorenzo 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 1'23.77 0

38 BZ03 ASC BRUNECK 6
25 22 LA8PM KASTLUNGER Anna 2002 AA BZ03 ASC BRUNECK 1'23.89 6
41 36 N0HH0 MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 1'26.69 0

39 BZ51 ASV RIDNAUN 4
27 73 HAH1M LEITNER Raphael 2000 AA BZ51 ASV RIDNAUN 1'18.48 4
54 55 M0FW2 HOFER Sandra 2003 AA BZ51 ASV RIDNAUN 1'29.23 0

40 BZH6 SSV PFALZEN 1
35 40 HAHCC HOSP Nadin 2001 AA BZH6 SSV PFALZEN 1'38.75 0
30 16 LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN Karin 2002 AA BZH6 SSV PFALZEN 1'24.09 1

41 BZC3 ASV VILLNOESS 0
37 105 HA41M UNTERFRAUNER Samuel 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'19.13 0

BZA1 GSA GROLE 0
59 122 HA4M8 DA RIN Alessandro 2001 AA BZA1 GSA GROLE 1'21.83 0
50 54 LACR9 MARALDO Caterina 2003 AA BZA1 GSA GROLE 1'28.37 0
58 67 T0A5H TRENTADUE Giulia 2003 AA BZA1 GSA GROLE 1'34.54 0

BZ45 ASC RASEN 0
66 104 HAHFA ZOESCHG Maximilian 2001 AA BZ45 ASC RASEN 1'23.11 0
55 41 P0WK0 KAISER Lea 2003 AA BZ45 ASC RASEN 1'30.63 0

BZ99 ASC KALTERN 0
48 78 DA273 INNERHOFER Aron 2000 AA BZ99 ASC KALTERN 1'19.93 0
49 39 EADKZ DISSERTORI Magdalena 2002 AA BZ99 ASC KALTERN 1'28.34 0
35 105 HADL2 ANDERGASSEN Rene 2002 AA BZ99 ASC KALTERN 1'21.75 0

BZE3 ASC PETERSBERG 0
44 118 DAFZM GEISER Fabian 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'23.09 0
64 162 EAF8M PICHLER Lorenz 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'25.15 0

BZ59 AS MERANO 0
54 104 HAV6T LACZKO Borisz 2002 AA BZ59 AS MERANO 1'24.12 0
78 160 LAPNM SINGER Edoardo 2003 AA BZ59 AS MERANO 1'28.20 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

41 BZC8 ASV LUESEN 0
82 181 P0JX0 KASER Fabian 2002 AA BZC8 ASV LUESEN 1'29.28 0

BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 0
86 174 N043P KOEHL Jonas 2003 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 1'29.97 0
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